
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Dobre oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm / oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm./ Rada Miasta i Gminy Dobre uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2025 roku długoterminowy kredyt do kwoty 3 702 136,40 zł (słownie: 
trzy miliony siedemset dwa tysiące sto trzydzieści sześć złotych czterdzieści groszy) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Dobre oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów. 

2. Wybór banku na udzielenie kredytu nastąpi w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków dochodów własnych gminy w latach  2027 – 2035 uzyskanych 
z wpływów podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B09CD41-710C-400C-B84A-505C4929782A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta w związku z uchwaleniem budżetu Gminy Dobre na rok 2025 ze 
zmianami i ustaleniem przychodów budżetu w wysokości 8 570 425,15 zł  w tym           z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości  6 202 136,40 zł. 
Kredyt został zaplanowany w uchwale budżetowej na 2025 rok na częściowe sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Dobre oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.  
 
Spłaty rat niniejszego kredytu zostały uwzględnione w WPF na lata 2025-2040 i następować będzie w latach 
2027 - 2035. 
 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B09CD41-710C-400C-B84A-505C4929782A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


